בפני כב' השופטת חגית מאק-קלמנוביץ, ס. נשיא

המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דניאל שימשילשווילי
מיחידת תביעות ירושלים
משטרת ישראל

נגד

הנאשם
ע"י ב"כ עוה"ד איתן להמן וראומה גומא

### הכרעת דין

#### הרקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שלוש עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם הוא מגדל ציפורים ולו טענות וטרוניות נגד רשות הטבע והגנים (להלן: רשות הטבע; הרשות) ופקחים מסויימים באשר להחלטותיהם, ובפרט בעניין גידול ציפור מסוג חוחית. במועד שאינו ידוע במדוייק העלה הנאשם לאתר אינטרנט שהקים מלל ותמונות נגד רשות הטבע ושני פקחים העובדים ברשות, מר סימון נמצוב האחראי על מתן חוות דעת לייבוא בעלי חיים, ומר אריה קלר המשמש כראש תחום סחר בלתי חוקי.

קיומם של הערכים שעליהם עמד השופט גולדברג בפסק דינו נתון בסכנה לנוכח מעשי איום, ומטעם זה מעשים כאלה אסורים על פי סעיף 192 לחוק, תוך הטלת מגבלות על חופש הביטוי".

27. לאור כל האמור אני סבורה שהנאשם עבר עבירה של איומים, ומרשיעה אותו בעבירה על סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשע"ו, 05 יולי 2016, במעמד הצדדים

חגית מאק-קלמנוביץ, סגנית נשיא